
SEAP1438PReferência : 

02-01-2020 11:26:56
Emissão

Página
      1 /Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado de Gestão

Instituição

Departamento

Ergon SEAP: Sistema Estadual de Administraçao de Pessoas  Versão 6.6.8
ORMTP2

 4

Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 28 Num. Folha: 1

INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSOÓrgão:

ABDONIEL MARQUES RODRIGUES

ACENDINO ADOLFO JOSETTI

ADELAIDE PAES DE BARROS

ADIRZE SEBASTIANA ALVES RIBEIRO

AECIO BENEDITO ORMOND

ANTONIO DALTRO NETO

BENEDITO FERNANDO PACHECO P DE CASTR

BENTO FRANCISCO GOMES BEZERRA

CARLA DENISE ALVES MATOS SILVA

CARLOS ALBERTO LOPES REGIS

CAROLINA OLIVEIRA BARRETO SCREMIN

CLODOALDO JOSE FERREIRA

DANIEL ALVES FERREIRA

DEIVAR ALMEIDA MENDES

EDNEY LUIZ CARLOS NASCIMENTO

EDSON MONTEIRO CORREA CURVO

ELAINE DA SILVA BARROS PRADO

ELI FACUNDO DE MATOS

ELLEN VIRGINIA NOLETO ROCHA

ELOIR JOSE CARLOS NASCIMENTO

EULALIA SOUZA DE OLIVEIRA

EUSTACIO GOMES DE SIQUEIRA FILHO

1

1

2

3

2

1

2

3

3

1

1

2

2

3

1

3

1

1

3

3

2

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

6076.32

17897.05

12007.15

19544

16388.85

9136.34

10276.42

16169.65

4236.51

7027.93

8360.5

17126.37

7674.68

5000

9136.34

9617.15

11667.59

10049.98

9977.09

10502.18

5000

6158.56

PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SU

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

AGENTE FISCAL METROLOGICO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

DGA-2 SERVIDOR

DGA-4

DGA-3 SERVIDOR

DGA-4

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

1070.54

3510.94

2237.6

3861.9

3475.4

2204.26

1593.66

3032.36

212.23

850.73

1176.87

2747.07

956.88

365.12

1158.21

1484.44

1934.15

1538.24

1572.54

1590.54

365.12

637.95

I.R.

668.39

1968.67

1189.89

2149.84

1802.77

1004.99

1130.4

1602.39

466.01

773.07

919.65

1883.9

844.21

550

1004.99

1057.88

1283.43

1105.49

1097.47

1155.23

550

677.44

C. Prev.

4337.39

12417.44

8579.66

13532.26

11110.68

5927.09

7552.36

11534.9

3558.27

5404.13

6263.98

12495.4

5873.59

4084.88

6973.14

7074.83

8450.01

7406.25

7307.08

7756.41

4084.88

4843.17

Liquido*



SEAP1438PReferência : 

02-01-2020 11:26:56
Emissão

Página
      2 /Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado de Gestão

Instituição

Departamento

Ergon SEAP: Sistema Estadual de Administraçao de Pessoas  Versão 6.6.8
ORMTP2

 4

Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 28 Num. Folha: 1

INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSOÓrgão:

EZINHO DA SILVA CORREA

FERNANDO LEMOS MARTINS

GEZY MARIO BISPO RAMOS

GILBERTO DA SILVA MATTOS

GILSON JOSE MONTEIRO FIGUEIREDO

GUILHERME DO ESPIRITO SANTO PARENTE

GUSTAVO PADILHA PINTO SILVA

HERCILIO RODRIGUES DUQUE FILHO

HUGO LUCAS EVANGELISTA

IRENE AMANCIO DA SILVA

ISALINA CAMARGO DA CRUZ

JAVAN PEROTE DO NASCIMENTO

JOAO BATISTA DE OLIVEIRA

JOAO FLAVIO DE MATOS

JOAO HENRIQUE TARGA DE MORAES

JOENIL GUSMAO ALVES JUNIOR

JONATHAN PICCO PALACIOS DE ANDRADE

JUPIRA ALVES MOREIRA DA SILVA

JUSSARA DE SOUZA AMARAL DALTRO

LUDMILLA TEODORO BOTELHO

LUIZ ANTONIO DE BARROS

MARCIO LARA PINTO TOLEDO

2

6

1

2

1

1

1

2

2

3

5

1

3

4

2

1

1

1

3

2

4

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

9547.46

4239.37

1125

7027.93

17126.37

1125

1125

13533.4

11406.82

13743.07

12007.15

8366.41

11406.82

7674.68

24191.34

9136.34

8360.5

4697.68

11734.31

1750

10502.18

19544

AGENTE FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

DGA-9

DGA-9

DGA-9

DGA-6 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

DGA-3 SERVIDOR

DGA-8

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

1363.11

212.8

0

576.28

3218.04

0

0

2483.51

1904.52

2494.26

1948.97

1178.32

1956.66

1712.53

5071.85

2204.26

1176.87

304.58

1950.48

0

1596.78

3861.9

I.R.

1050.22

466.33

90

773.07

1883.9

90

90

1341.14

1130.4

1511.73

1189.89

920.3

1130.4

844.21

2397.34

1004.99

919.65

516.74

1290.77

140

1155.23

2149.84

C. Prev.

7134.13

3560.24

1035

5678.58

12024.43

1035

1035

9708.75

8371.9

9737.08

8868.29

6267.79

8319.76

5117.94

16722.15

5927.09

6263.98

3876.36

8493.06

1610

7750.17

13532.26

Liquido*



SEAP1438PReferência : 

02-01-2020 11:26:56
Emissão

Página
      3 /Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado de Gestão

Instituição

Departamento

Ergon SEAP: Sistema Estadual de Administraçao de Pessoas  Versão 6.6.8
ORMTP2

 4

Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 28 Num. Folha: 1

INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSOÓrgão:

MARIA AMELIA BRANDAO ALVES

MARIA DE LURDES CAPELASSI COELHO

MARIA JOSE DUARTE LOPES

MARIANE APARECIDA DA SILVA COSTA

MARIEM MORAES DA SILVA COSTA

MARLI DO NASCIMENTO

MARLUCE DIAS FANAIA

MICHEL DAUD AYOUB SOBRINHO

MICHELLE MARIA DE PINHO GRUNWALD SPIN

MICHELLE OLIVEIRA ABREU

PATRICIA DE PAULA DORILEO

PAULO VICENTE DE AMERCE

PEDRO FRANCISCO BARBOSA

PRISCILLA GIMENEZ SIQUEIRA GONCALVES

REGINA MARA FERREIRA DE SANTANA

REGINALDO MOTA GUIMARAES

RENE RODRIGUES

RITA FERREIRA DE SOUZA

ROGERIO HENRIQUE DE OLIVEIRA

ROGERIO PONCE DE ARRUDA

ROGERIO SIDNEI ALVES

ROSELEI OLMA SICHINEL PRAEIRO

5

4

3

1

5

1

1

4

1

1

5

1

2

5

7

2

2

2

1

1

1

4

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

18702.43

20759.69

22284.93

9136.34

12007.15

9203.06

18501.37

5000

9136.34

4236.51

2750

4874.94

9617.15

5625

2750

2750

18876.37

19544

9136.34

11867.15

7079.26

10049.98

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS

TECNICO FISCAL METROLOGICO

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-4

DGA-6

DGA-3

DGA-6

DGA-6

DGA-5 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

3708.06

4273.81

4890.18

1262.49

2105.39

1025.73

3658.85

362.37

1629.1

153.9

44.89

340.08

1484.44

507.36

44.89

44.89

3646.36

3757.62

1018.23

2035.13

423.75

2459.48

I.R.

2057.26

2057.26

1341.14

1004.99

1189.89

1012.33

2035.15

562.22

1004.99

466.01

247.5

536.24

1057.88

618.75

247.5

247.5

2076.4

2149.84

1004.99

1305.38

778.71

1105.49

C. Prev.

12937.11

14428.62

16053.61

6868.86

8711.87

7165

12807.37

4075.41

6502.25

3616.6

2457.61

3998.62

7074.83

4498.89

2457.61

2457.61

13153.61

13636.54

7113.12

8526.64

5876.8

6485.01

Liquido*



SEAP1438PReferência : 

02-01-2020 11:26:56
Emissão

Página
      4 /Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado de Gestão

Instituição

Departamento

Ergon SEAP: Sistema Estadual de Administraçao de Pessoas  Versão 6.6.8
ORMTP2

 4

Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 28 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSOÓrgão:

SILVANA APARECIDA CARNEIRO CAMPOS

SOLANGE VENANCIO MORELLI

SUZIANE CRISTINA MARCHIORETO PEREIRA L

TANIA FERRER KALIX PAES DE BARROS

TATIANA RIBEIRO SOARES

TATYANE SILVA DE BRITO

TOMAS SANDOR GRUNWALD

TONY HUDSON PINHEIRO RAMOS

VALDOMIRO FERNANDES

VALMIR BUDTINGER

WELLBIS MARCK DA SILVA

WILDMAN FONTES PEIXOTO

1

1

1

2

1

1

1

2

3

3

1

1

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

9136.34

1750

9136.34

21693.84

15007.76

4236.51

21693.84

9203.06

1125

9547.46

1750

10614.45

AGENTE FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA FISCAL METROLOGICO

TECNICO FISCAL METROLOGICO

AGENTE FISCAL METROLOGICO

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

DGA-8

DGA-9

DGA-8

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

78

1314.62

0

1314.62

4453.1

2647.38

212.23

4505.24

1174.54

0

2238.29

0

1728.53

I.R.

1004.99

140

1004.99

2149.84

1650.85

466.01

2149.84

1012.33

90

1050.22

140

1167.58

C. Prev.

6816.73

1610

6816.73

15090.9

10709.53

3558.27

15038.76

7016.19

1035

6258.95

1610

7718.34

Liquido*


