

Instituição

Governo do Estado de Mato Grosso

Governo do Estado de Iviato Gr

Departamento

Secretaria de Estado de Gestão

Página 1 / 4

Emissão

02-01-2020 11:26:56

Referência: SEAP1438P

## Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais

Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 28 Num. Folha: 1

Orga	o: INSTITU	0 DE PESOS I	E MIEDIDAS D	E WAI O GROS	50

Nome do Servidor	Vinculo	Tipo de Vinculo	Cargo Efetivo	Comissão/Função	Redimentos	I.R.	C. Prev.	Liquido*
ABDONIEL MARQUES RODRIGUES	1	NOMEADO EFETIVO	PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SU		6076.32	1070.54	668.39	4337.39
ACENDINO ADOLFO JOSETTI	1	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO		17897.05	3510.94	1968.67	12417.44
ADELAIDE PAES DE BARROS	2	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO		12007.15	2237.6	1189.89	8579.66
ADIRZE SEBASTIANA ALVES RIBEIRO	3	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO		19544	3861.9	2149.84	13532.26
AECIO BENEDITO ORMOND	2	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO		16388.85	3475.4	1802.77	11110.68
ANTONIO DALTRO NETO	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		9136.34	2204.26	1004.99	5927.09
BENEDITO FERNANDO PACHECO P DE CASTR	2	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		10276.42	1593.66	1130.4	7552.36
BENTO FRANCISCO GOMES BEZERRA	3	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO	DGA-2 SERVIDOR	16169.65	3032.36	1602.39	11534.9
CARLA DENISE ALVES MATOS SILVA	3	NOMEADO EFETIVO	TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052		4236.51	212.23	466.01	3558.27
CARLOS ALBERTO LOPES REGIS	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		7027.93	850.73	773.07	5404.13
CAROLINA OLIVEIRA BARRETO SCREMIN	1	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052		8360.5	1176.87	919.65	6263.98
CLODOALDO JOSE FERREIRA	2	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO		17126.37	2747.07	1883.9	12495.4
DANIEL ALVES FERREIRA	2	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		7674.68	956.88	844.21	5873.59
DEIVAR ALMEIDA MENDES	3	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-4	5000	365.12	550	4084.88
EDNEY LUIZ CARLOS NASCIMENTO	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		9136.34	1158.21	1004.99	6973.14
EDSON MONTEIRO CORREA CURVO	3	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO		9617.15	1484.44	1057.88	7074.83
ELAINE DA SILVA BARROS PRADO	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO	DGA-3 SERVIDOR	11667.59	1934.15	1283.43	8450.01
ELI FACUNDO DE MATOS	1	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO		10049.98	1538.24	1105.49	7406.25
ELLEN VIRGINIA NOLETO ROCHA	3	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		9977.09	1572.54	1097.47	7307.08
ELOIR JOSE CARLOS NASCIMENTO	3	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO		10502.18	1590.54	1155.23	7756.41
EULALIA SOUZA DE OLIVEIRA	2	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-4	5000	365.12	550	4084.88
EUSTACIO GOMES DE SIQUEIRA FILHO	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		6158.56	637.95	677.44	4843.17

Ergon
-------



Instituição Governo do Estado de Mato Grosso

Departamento

Secretaria de Estado de Gestão

Página 2 / 4

Emissão

02-01-2020 11:26:56

Referência: SEAP1438P

## Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais

Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 28 Num. Folha: 1

Orga	a0.	INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO

Nome do Servidor	Vinculo	Tipo de Vinculo	Cargo Efetivo	Comissão/Função	Redimentos	I.R. (	C. Prev.	Liquido*
EZINHO DA SILVA CORREA	2	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		9547.46	1363.11	1050.22	7134.13
FERNANDO LEMOS MARTINS	6	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO		4239.37	212.8	466.33	3560.24
GEZY MARIO BISPO RAMOS	1	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-9	1125	0	90	1035
GILBERTO DA SILVA MATTOS	2	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		7027.93	576.28	773.07	5678.58
GILSON JOSE MONTEIRO FIGUEIREDO	1	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO		17126.37	3218.04	1883.9	12024.43
GUILHERME DO ESPIRITO SANTO PARENTE	1	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-9	1125	0	90	1035
GUSTAVO PADILHA PINTO SILVA	1	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-9	1125	0	90	1035
HERCILIO RODRIGUES DUQUE FILHO	2	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO	DGA-6 SERVIDOR	13533.4	2483.51	1341.14	9708.75
HUGO LUCAS EVANGELISTA	2	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		11406.82	1904.52	1130.4	8371.9
IRENE AMANCIO DA SILVA	3	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO		13743.07	2494.26	1511.73	9737.08
ISALINA CAMARGO DA CRUZ	5	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO		12007.15	1948.97	1189.89	8868.29
JAVAN PEROTE DO NASCIMENTO	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		8366.41	1178.32	920.3	6267.79
JOAO BATISTA DE OLIVEIRA	3	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		11406.82	1956.66	1130.4	8319.76
JOAO FLAVIO DE MATOS	4	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		7674.68	1712.53	844.21	5117.94
JOAO HENRIQUE TARGA DE MORAES	2	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO	DGA-4 SERVIDOR	24191.34	5071.85	2397.34	16722.15
JOENIL GUSMAO ALVES JUNIOR	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		9136.34	2204.26	1004.99	5927.09
JONATHAN PICCO PALACIOS DE ANDRADE	1	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052		8360.5	1176.87	919.65	6263.98
JUPIRA ALVES MOREIRA DA SILVA	1	NOMEADO EFETIVO	APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14		4697.68	304.58	516.74	3876.36
JUSSARA DE SOUZA AMARAL DALTRO	3	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO	DGA-3 SERVIDOR	11734.31	1950.48	1290.77	8493.06
LUDMILLA TEODORO BOTELHO	2	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-8	1750	0	140	1610
LUIZ ANTONIO DE BARROS	4	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO		10502.18	1596.78	1155.23	7750.17
MARCIO LARA PINTO TOLEDO	1	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO		19544	3861.9	2149.84	13532.26

Ergon
-------



Governo do Estado de Mato Grosso

Departamento

Secretaria de Estado de Gestão

Página 3 / 4

Emissão

02-01-2020 11:26:56

Referência: **SEAP1438P** 

## Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais

Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 28 Num. Folha: 1

Orgao:	INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO
--------	---

Nome do Servidor	Vinculo	Tipo de Vinculo	Cargo Efetivo	Comissão/Função	Redimentos	I.R.	C. Prev.	Liquido*
MARIA AMELIA BRANDAO ALVES	5	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO		18702.43	3708.06	2057.26	12937.11
MARIA DE LURDES CAPELASSI COELHO	4	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO		20759.69	4273.81	2057.26	14428.62
MARIA JOSE DUARTE LOPES	3	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO	DGA-6SERVIDOR	22284.93	4890.18	1341.14	16053.61
MARIANE APARECIDA DA SILVA COSTA	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		9136.34	1262.49	1004.99	6868.86
MARIEM MORAES DA SILVA COSTA	5	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO		12007.15	2105.39	1189.89	8711.87
MARLI DO NASCIMENTO	1	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO		9203.06	1025.73	1012.33	7165
MARLUCE DIAS FANAIA	1	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO	DGA-6 SERVIDOR	18501.37	3658.85	2035.15	12807.37
MICHEL DAUD AYOUB SOBRINHO	4	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-4	5000	362.37	562.22	4075.41
MICHELLE MARIA DE PINHO GRUNWALD SPIN	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		9136.34	1629.1	1004.99	6502.25
MICHELLE OLIVEIRA ABREU	1	NOMEADO EFETIVO	TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052		4236.51	153.9	466.01	3616.6
PATRICIA DE PAULA DORILEO	5	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-6	2750	44.89	247.5	2457.61
PAULO VICENTE DE AMERCE	1	NOMEADO EFETIVO	PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS		4874.94	340.08	536.24	3998.62
PEDRO FRANCISCO BARBOSA	2	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO		9617.15	1484.44	1057.88	7074.83
PRISCILLA GIMENEZ SIQUEIRA GONCALVES	5	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-3	5625	507.36	618.75	4498.89
REGINA MARA FERREIRA DE SANTANA	7	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-6	2750	44.89	247.5	2457.61
REGINALDO MOTA GUIMARAES	2	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-6	2750	44.89	247.5	2457.61
RENE RODRIGUES	2	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO	DGA-5 SERVIDOR	18876.37	3646.36	2076.4	13153.61
RITA FERREIRA DE SOUZA	2	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO		19544	3757.62	2149.84	13636.54
ROGERIO HENRIQUE DE OLIVEIRA	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		9136.34	1018.23	1004.99	7113.12
ROGERIO PONCE DE ARRUDA	1	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO	DGA-4SERVIDOR	11867.15	2035.13	1305.38	8526.64
ROGERIO SIDNEI ALVES	1	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO		7079.26	423.75	778.71	5876.8
ROSELEI OLMA SICHINEL PRAEIRO	4	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO		10049.98	2459.48	1105.49	6485.01

Ergon
-------



# Governo do Estado de Mato Grosso

Departamento

Secretaria de Estado de Gestão

Página 4 / 4

Emissão

02-01-2020 11:26:56

Referência: **SEAP1438P** 

### Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais

Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 28 Num. Folha: 1

Orgão:	INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO
--------	---

Nome do Servidor	Vinculo	Tipo de Vinculo	Cargo Efetivo	Comissão/Função	Redimentos	I.R.	C. Prev.	Liquido*
SILVANA APARECIDA CARNEIRO CAMPOS	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		9136.34	1314.62	1004.99	6816.73
SOLANGE VENANCIO MORELLI	1	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-8	1750	C	140	1610
SUZIANE CRISTINA MARCHIORETO PEREIRA L	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		9136.34	1314.62	1004.99	6816.73
TANIA FERRER KALIX PAES DE BARROS	2	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO		21693.84	4453.1	2149.84	15090.9
TATIANA RIBEIRO SOARES	1	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO		15007.76	2647.38	1650.85	10709.53
TATYANE SILVA DE BRITO	1	NOMEADO EFETIVO	TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052		4236.51	212.23	466.01	3558.27
TOMAS SANDOR GRUNWALD	1	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA FISCAL METROLOGICO		21693.84	4505.24	2149.84	15038.76
TONY HUDSON PINHEIRO RAMOS	2	NOMEADO EFETIVO	TECNICO FISCAL METROLOGICO		9203.06	1174.54	1012.33	7016.19
VALDOMIRO FERNANDES	3	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-9	1125	C	90	1035
VALMIR BUDTINGER	3	NOMEADO EFETIVO	AGENTE FISCAL METROLOGICO		9547.46	2238.29	1050.22	6258.95
WELLBIS MARCK DA SILVA	1	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-8	1750	C	140	1610
WILDMAN FONTES PEIXOTO	1	ESTAB. CONSTIT.	TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14		10614.45	1728.53	1167.58	7718.34

TOTAL GERAL

**Ergon** 

**78**